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Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLII/...../2021
Rady Gminy Miejsce Piastowe
z dnia 20 maja 2021 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2020 71 147 871,60 63 975 234,95 8 810 477,00 139 700,56 23 010 225,00 22 016 302,61 9 998 529,78 3 964 239,07 7 172 636,65 1,00 7 172 635,65

2021 65 997 805,00 62 850 802,00 9 155 761,00 100 000,00 21 462 501,00 21 257 876,00 10 874 664,00 4 050 000,00 3 147 003,00 570 000,00 2 577 003,00

2022 66 893 260,00 64 386 921,00 9 624 520,00 85 000,00 22 823 900,00 20 983 700,00 10 869 801,00 4 070 000,00 2 506 339,00 200 000,00 2 306 339,00

2023 64 319 016,00 64 269 016,00 9 813 256,00 85 000,00 24 723 000,00 18 844 210,00 10 803 550,00 4 090 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2024 65 812 706,00 65 762 706,00 10 010 654,00 86 000,00 25 206 000,00 19 602 485,00 10 857 567,00 4 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2025 66 470 333,00 66 420 333,00 10 158 989,00 87 000,00 25 480 000,00 19 782 488,00 10 911 856,00 4 110 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2026 67 134 536,00 67 084 536,00 10 182 483,00 88 000,00 25 664 326,00 20 183 313,00 10 966 414,00 4 120 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2027 67 805 382,00 67 755 382,00 10 342 910,00 89 000,00 25 816 080,00 20 486 146,00 11 021 246,00 4 130 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2028 68 482 935,00 68 432 935,00 10 492 181,00 90 000,00 25 983 393,00 20 691 008,00 11 076 353,00 4 140 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2029 69 167 265,00 69 117 265,00 10 726 093,00 91 000,00 26 270 520,00 20 897 917,00 11 131 735,00 4 150 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2030 69 838 437,00 69 808 437,00 10 853 416,00 92 000,00 26 568 731,00 21 106 897,00 11 187 393,00 4 160 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2031 70 536 522,00 70 506 522,00 10 961 950,00 93 000,00 26 890 276,00 21 317 966,00 11 243 330,00 4 170 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2020 68 334 812,31 58 243 076,17 22 303 918,70 0,00 0,00 248 659,04 0,00 0,00 10 091 736,14 10 091 736,140,00 120 000,00

2021 75 552 655,00 63 061 066,00 26 865 326,00 0,00 0,00 551 000,00 0,00 0,00 12 491 589,00 12 491 589,000,00 350 000,00

2022 64 902 138,00 57 388 897,00 26 623 000,00 0,00 0,00 480 900,00 0,00 0,00 7 513 241,00 7 513 241,000,00 20 000,00

2023 63 199 016,00 60 186 725,00 27 414 000,00 0,00 0,00 445 700,00 0,00 0,00 3 012 291,00 3 012 291,000,00 0,00

2024 63 192 706,00 61 087 029,00 27 844 000,00 0,00 0,00 417 200,00 0,00 0,00 2 105 677,00 2 105 677,000,00 0,00

2025 63 770 333,00 62 058 710,00 28 251 000,00 0,00 0,00 400 100,00 0,00 0,00 1 711 623,00 1 711 623,000,00 0,00

2026 64 434 536,00 62 672 438,00 28 931 691,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 1 762 098,00 1 762 098,000,00 0,00

2027 65 805 382,00 63 099 341,00 29 793 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 2 706 041,00 2 706 041,000,00 0,00

2028 66 482 935,00 63 161 021,00 29 793 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 3 321 914,00 3 321 914,000,00 0,00

2029 67 347 265,00 64 080 555,00 30 493 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 3 266 710,00 3 266 710,000,00 0,00

2030 68 338 437,00 64 538 437,00 30 821 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00 0,00

2031 69 036 522,00 66 236 522,00 31 112 030,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2020 2 813 059,29 0,00 6 397 112,42 3 400 000,00 0,00 22 917,08 0,00 2 974 195,34 0,00

2021 -9 554 850,00 0,00 11 705 958,00 6 600 000,00 4 448 892,00 1 855 958,00 1 855 958,00 3 250 000,00 3 250 000,00

2022 1 991 122,00 1 991 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 620 000,00 2 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 820 000,00 1 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 3 756 108,00 3 756 108,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 151 108,00 2 151 108,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 991 122,00 1 991 122,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 620 000,00 2 620 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820 000,00 1 820 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 15 502 230,00 0,00 5 732 158,78 8 729 271,200,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 951 122,00 0,00 -210 264,00 4 895 694,000,00

2022 x x x x 0,00 17 960 000,00 0,00 6 998 024,00 6 998 024,000,00

2023 x x x x 0,00 16 840 000,00 0,00 4 082 291,00 4 082 291,000,00

2024 x x x x 0,00 14 220 000,00 0,00 4 675 677,00 4 675 677,000,00

2025 x x x x 0,00 11 520 000,00 0,00 4 361 623,00 4 361 623,000,00

2026 x x x x 0,00 8 820 000,00 0,00 4 412 098,00 4 412 098,000,00

2027 x x x x 0,00 6 820 000,00 0,00 4 656 041,00 4 656 041,000,00

2028 x x x x 0,00 4 820 000,00 0,00 5 271 914,00 5 271 914,000,00

2029 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 5 036 710,00 5 036 710,000,00

2030 x x x x 0,00 1 500 000,00 0,00 5 270 000,00 5 270 000,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 270 000,00 4 270 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2020 0,00% 14,25% x x x x14,25%

2021 6,50% 0,85% 12,39% 16,06% TAK TAK2,22%

2022 5,70% 17,23% 8,07% 11,74% TAK TAK17,69%

2023 3,45% 9,97% 7,71% 11,39% TAK TAK10,08%

2024 6,58% 11,03% 10,00% 10,00% TAK TAK11,14%

2025 6,65% 10,21% 12,97% 12,97% TAK TAKx

2026 6,50% 10,15% 9,98% 11,74% TAK TAKx

2027 4,87% 10,48% 8,77% 10,53% TAK TAKx

2028 4,82% 11,67% 9,99% 9,99% TAK TAKx

2029 4,40% 11,07% 11,53% 11,53% TAK TAKx

2030 3,49% 11,23% 10,65% 10,65% TAK TAKx

2031 3,35% 8,99% 10,83% 10,83% TAK TAKx

Strona 7 z 10



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2020 176 778,23 176 778,23 176 778,23 1 563 134,14 1 563 134,14 1 563 134,14 175 325,41 175 325,41 174 645,41

2021 128 560,00 128 560,00 128 560,00 173 503,00 173 503,00 163 828,00 142 844,00 142 844,00 128 560,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2020 247 476,00 247 476,00 157 468,00 7 471 449,00 15 000,00 7 456 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 313 493,00 313 493,00 163 838,00 7 463 829,00 7 380,00 7 456 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 7 493 241,00 3 690,00 7 489 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 2 900 790,00 3 690,00 2 897 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 605 900,00 0,00 1 605 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2020 3 756 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2021 2 151 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 891 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLII/...../2021
Rady Gminy Miejsce Piastowe
z dnia 20  maja 2021 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 23 049 760,00 7 463 829,00 7 493 241,00 2 900 790,00 1 605 900,00 18 693 760,00

1.a - wydatki bieżące 14 760,00 7 380,00 3 690,00 3 690,00 0,00 14 760,00

1.b - wydatki majątkowe 23 035 000,00 7 456 449,00 7 489 551,00 2 897 100,00 1 605 900,00 18 679 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 23 049 760,00 7 463 829,00 7 493 241,00 2 900 790,00 1 605 900,00 18 693 760,00

1.3.1 - wydatki bieżące 14 760,00 7 380,00 3 690,00 3 690,00 0,00 14 760,00

1.3.1.1

Program Gmina Przyjazna Seniorom - Ogólnopolska Karta Seniora -
Zaspokojenie potrzeb społecznych, kulturalnych i sportowo-
rekreacyjnych mieszkańców, stworzenia sprzyjajacych warunków
rozwoju gospodarczego regionu

Urząd Gminy Miejsce
Piastowe

2021 2023 14 760,00 7 380,00 3 690,00 3 690,00 0,00 14 760,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 23 035 000,00 7 456 449,00 7 489 551,00 2 897 100,00 1 605 900,00 18 679 000,00

1.3.2.1
Budowa sieci wodociagowej Targowiska - Zaspokojenie potrzeb
społecznych, kulturalnych i sportowo-rekreacyjnych mieszkańców,
stworzenia sprzyjajacych warunków rozwoju gospodarczego regionu

Urząd Gminy Miejsce
Piastowe

2020 2022 1 150 000,00 650 000,00 200 000,00 0,00 0,00 850 000,00

1.3.2.2

Budowa sieci wodociągowej w miejscowosci Rogi - Zaspokojenie
potrzeb społecznych, kulturalnych i sportowo-rekreacyjnych
mieszkańców, stworzenia sprzyjajacych warunków rozwoju
gospodarczego regionu

Urząd Gminy Miejsce
Piastowe

2015 2022 1 740 000,00 550 449,00 444 551,00 0,00 0,00 995 000,00

1.3.2.3

„Centrum Kultury i Czytelnictwa w Gminie Miejsce Piastowe –
rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku Gminnego Ośrodka
Kultury oraz istniejącego budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w
Miejscu Piastowym - Zaspokojenie potrzeb społecznych, kulturalnych i
sporotwo - rekreazcyjnych mieszkańców, stworzenie sprzyjających
warunków rozwoju gospodarczego regionu

Urząd Gminy Miejsce
Piastowe

2021 2024 3 000 000,00 230 000,00 1 400 000,00 1 170 000,00 100 000,00 2 130 000,00

1.3.2.4

Budowa boiska piłkarskiego, boiska wielofunkcyjnego wraz z
ogrodzeniem i oświetleniem zewnętrznym przy SP w Głowience -
Zaspokajanie potrzeb społecznych, kulturalnych i sportowo-
rekreacyjnych mieszkańców, stworzenie sprzyjających warunków
rozwoju gospodarczego regionu

Urząd Gminy Miejsce
Piastowe

2020 2022 2 550 000,00 700 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 2 450 000,00
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1.3.2.5

Budowa domu przedpogrzebowego  w Targowiskach - Zaspokojenie
potrzeb społecznych, kulturalnych i sportowo-rekreacyjnych
mieszkańców, stworzenia sprzyjajacych warunków rozwoju
gospodarczego regionu

Urząd Gminy Miejsce
Piastowe

2017 2022 688 000,00 282 000,00 200 000,00 0,00 0,00 482 000,00

1.3.2.6

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Zalesiu -
Zaspokojenie potrzeb społecznych, kulturalnych i sportowo-
rekreacyjnych mieszkańców, stworzenia sprzyjajacych warunków
rozwoju gospodarczego regionu

Urząd Gminy Miejsce
Piastowe

2014 2021 3 675 000,00 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00 1 760 000,00

1.3.2.7

Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa Remizy  OSP Wrocanka -
Zaspokajanie potrzeb społecznych, kulturalnych i sportowo-
rekreacyjnych mieszkańców, stworzenie sprzyjających warunków
rozwoju gospodarczego regionu

Urząd Gminy Miejsce
Piastowe

2020 2021 899 000,00 679 000,00 0,00 0,00 0,00 679 000,00

1.3.2.8

Budowa kompleksu sportowego na dz. nr 2565, 2566, 2568/5 w
Głowience na Jaworze - Zaspokojenie potrzeb społecznych,
kulturalnych i sportowo-rekreacyjnych mieszkańców, stworzenia
sprzyjajacych warunków rozwoju gospodarczego regionu

Urząd Gminy Miejsce
Piastowe

2021 2024 4 483 000,00 50 000,00 1 200 000,00 1 727 100,00 1 505 900,00 4 483 000,00

1.3.2.9

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Rogi etap III -
Zaspokojenie potrzeb społecznych, kulturalnych i sportowo-
rekreacyjnych mieszkańców, stworzenia sprzyjajacych warunków
rozwoju gospodarczego regionu

Urząd Gminy Miejsce
Piastowe

2021 2022 1 000 000,00 805 000,00 195 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.10

Przebudowa dróg gminnych: Przebudowa drogi gminnej Nr 114957R
(ul.Potockiego) wraz z budową chodnika w m.Łężany w km 0+990-
1+882 oraz przebudowa drogi gminnej Nr114951R (ul. Nadrzeczna)
wraz z budową chodnika w m. Wrocanka  w km0+000-0+350 -
Zaspokojenie potrzeb społecznych, kulturalnych i sportowo-
rekreacyjnych mieszkańców, stworzenia sprzyjajacych warunków
rozwoju gospodarczego regionu

Urząd Gminy Miejsce
Piastowe

2021 2022 3 850 000,00 1 750 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 3 850 000,00
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